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BISTER RCS-3 - Sterownik grupowy

Cena 107,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy BISTER_RCS-3

Producent BISTER

Bezpieczne zakupy

Opis produktu
Sterownik BISTER RCS-3  to zdalnie sterowany łącznik separujący z priorytetem sterowania grupowego. Typowo
wykorzystywany jako separator strefy napędów, sumujący sterowanie centralne i strefowe. Przeznaczony również do
współpracy z pojedynczym napędem rolety czy markizy, jednak bez możliwości stosowania lokalnego łącznika przyciskowego.
Zastosowanie Instalacje ze strefami (podgrupami) rolet oraz obiekty użytkowe, gdzie nie występuje potrzeba indywidualnego
sterowania napędem. Konstrukcja przystosowana do współpracy z czujnikami wiatru oraz zegarami sterującymi. Łącznik
bardzo łatwy w montażu oraz odporny na warunki środowiskowe.

Strefa sterowania , to wydzielony z całej instalacji zespół paru napędów, które można sterować wspólnie jednym
przyciskiem strefowym, zachowując przy tym sterowanie centralne oraz indywidualne. Przykładem może być dodatkowe,
łączne sterowanie roletami parteru budynku czy wszystkimi napędami w dużym pomieszczeniu. Można także przewidzieć
sterowanie przysłanianiem całej strony budynku (ocienianie pomieszczeń). Praktycznym warunkiem utworzenia strefy jest
prowadzenie do niej oddzielnego kabla zasilająco-sterującego. Na kablu tym, przy wejściu do strefy montuje się w dodatkowej
puszce RCS3 z przyciskiem strefowym.

Charakterystyka użytkowa łącznika RCS3:

Łącznik bez podtrzymania - nie pobiera prądu po wyłączeniu napędu, współpracuje typowo z przyciskami
klawiszowymi o zestyku chwilowym (sterowanie strefą) albo działa bez łącznika klawiszowego.
Uruchomienie silnika następuje na czas podania sterowania w danym kierunku (przycisk indywidualny albo sterowanie
grupowe). W pierwszej kolejności realizowane jest sterowanie grupowe, które blokuje na czas swego istnienia działanie
przycisku indywidualnego.
W przypadku jednoczesnego otrzymania dwóch przeciwnych sterowań grupowych, RCS3 nie przekazuje ich w kierunku
napędów.
Indywidualne dane techniczne: wymiary - szerokość 34mm, przekątna ≤56mm, wysokość 21mm; pobór mocy przez:
jedno wejście sterujące ≤ 0,8VA , cały układ ≤ 1,5VA; wymagany minimalny czas sterowania ≤0,1 sek.
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